
 

Základní škola, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvková organizace 

Broumovská 847/7, 460 01, Liberec 6 
 

Přihláška do školní družiny pro školní rok …………/…………. 

 
Příjmení a jméno žáka/žákyně: ……………………………………………………Třída: …………….   

                 

Zákonní zástupci: 

Příjmení a jméno: ………………………………………………...  telefon: ………………………         

 

Příjmení a jméno: …………………………………………………  telefon: ………………………        

 

Upozornění na zdravotní problémy a alergie žáka / žákyně: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Pokud žáka bude vyzvedávat jiná osoba, než zákonný zástupce, uveďte jeho jméno, příjmení a telefonní kontakt:  

 

Příjmení a jméno: ………………………………………………..  telefon: …………………………    

Příjmení a jméno: ………………………………………………..  telefon: ………………………….         

 

Přihlašuji svého syna / dceru k pravidelné denní docházce do školní družiny a jsem seznámen s Vnitřním řádem školní 

družiny. Tento řád je umístěn na webových stránkách školy a je rovněž uložen u vedoucí vychovatelky školní družiny. 

Prohlašuji tímto, že jsem byl seznámen se Zpracováním osobních údajů a poučen o způsobu s jejich nakládáním. Dokumenty 

týkající se problematiky osobních údajů jsou k nahlédnutí na webových stránkách školy a v tištené podobě ve vestibulu školy 

před kanceláří.  

 

  



 

  

 
Upozornění rodičům: 

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se předem prokázat 

písemnou žádostí s datem a podpisem zákonného zástupce. 

Mimořádný odchod dítěte ze školní družiny, nebo jeho vydání jiné než zmocněné osobě bude povolen pouze na 

základě písemné žádosti rodičů – telefonická žádost je nepřípustná. 

 

Datum přihlášení: ………………………    Podpis zákonného zástupce: ………………………………..                                                           

 

Záznam o uvolnění dítěte ze školní družiny 

 

Den  

 

Hodina 

Změna  

od ……. 

Změna  

od ……. 

Změna  

od ……. 

Dítě bude odcházet z družiny samo nebo 

v doprovodu ( rodičů, sourozenců apod.)? 

 

Pondělí  

     

 

Úterý  

     

 

Středa  

     

 

Čtvrtek  

     

 

Pátek  

     

Ranní družina (nehodící se škrtněte):     

                  ANO pravidelně                 ANO nepravidelně (nutno předem oznámit)         NE  


